Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 76-004 Sianów, 

ul. Słowackiego 3a działając na podstawie art. 222 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuje, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości: 

241 268,12 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem zł 12/100) 

w tym: 

Część I : 90 557,50 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem zł 50/100) 

Część II: 90 557,50 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset pięćdziesiąt siedem zł 50/100) 

Część III: 60 153,12 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sto pięćdziesiąt trzy zł 12/100) 

16.12.2022r. Sianów,                               Elżbieta Ałtyn 

Kierownik MGOPS w Sianowie